

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata-700 017

Telephone: +91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkalanaplastick.co.in, Website: www.kkalanaplastick.com

**EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 2ND QUARTER
& HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024**

(Rs in Lacs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2024 (Un-Audited)	Quarter ended 30.06.2024 (Un-Audited)	Quarter ended 30.09.2023 (Un-Audited)	Half-Year ended 30.09.2024 (Un-Audited)	Half-Year ended 30.09.2023 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	6.67	-1.20	1.31	5.47	-0.83	-3.24
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	6.67	-1.39	1.31	5.28	-0.83	-3.67
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	6.67	-1.39	1.31	5.28	-0.83	-3.69
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	6.67	-1.39	1.31	5.28	-0.83	-3.69
6	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85	552.85	552.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year						67.53
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)						
	Basic:	0.12	-0.03	0.02	0.10	-0.01	-0.07
	Diluted:	0.12	-0.03	0.02	0.10	-0.01	-0.07

Notes:

- The above is an extract of detailed format of quarterly/half-yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/half-yearly Financials are available on the website of the Stock Exchanges and the Company (www.kkalanaplastick.com).
- The Un-Audited Financial Results for the 02nd quarter and half-year ended 30th September, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th November, 2024.
- As per Ind As 115 Revenue from Contracts with customers, is mandatory for reporting periods beginning on or after April 01, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Company is engaged primarily in the business of Plastic Compounds which constitute a single reporting segment. Accordingly, the Company is a single segment Company in accordance with "Indian Accounting Standard 108 Operating Segment".
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the 02nd quarter/half-year ended 30th September, 2024, in compliance with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/re-classified wherever necessary, to conform to the current period figures.

For Kkalpana Plastick Limited

Sd/-

Sajjan Kumar Sharma

(DIN: 02162166)

Whole-Time Director

Place: Kolkata

Date: 11th November, 2024

DANTA VYAPAR KENDRA LIMITED

CIN: L51226WB1982PLC035467

Regd. Office : 1, Crooked Lane, Ground Floor, Room No. G2, Kolkata - 700069; West Bengal, India

E-mail: dantavyapar@hotmail.com // Contact No.: 9073980831 // Website: www.dantavyapar.com**Statement of Unaudited Standalone Financial Results
For The Quarter and Half Year Ended 30th September, 2024**

(All amount in lakhs of rupees unless otherwise stated)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Year upto the Date		Year ended
		September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024

The borrowers,
accounts is prop
of defaulted cus
shall be auction
the company we

List of Pledges:

WEST BENGAL, B

COOCH BEHAR, B

72567, EAST MID

250, 3279407300

SHYAMPUR-GL, 3

3260407000035

DOMKAL-GL, 32

5108, TEHATTA C

260730006300, 6

3491, 3508, TUN

JHARGRAM-GL, 3

SOUTH 24 PARG

5806, 5856, 5866

ORE, BELDA-GL, 3

Persons wishin

Interested Bidd

td.com
ফলের বিবরণ
(লাখ টাকায়)
ক সন্মত
২০৪ ৩৩.০৩.২০২৪
নিরীক্ষিত
১০ ৪১৩.৭২
১৭ ১০.৬৯
১৭ ১০.৬৯
১৭ ৮.১৮
১৭ ৮.১৮
১৭ ১০৩.৭২৬
২৬ ২০৬.৭২৬
২৭ ০.০৬
২৭ ০.০৬
৩০.০৯.২০২৪
একচেঞ্জের নথিভুক্ত
বরণ পাওয়া যাবে
seindia.com-
নিম্নোক্ত-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
গোয়াল দাস ব্যাস
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
১১৩
estfin.com
ফলের বিবরণ
(লাখ টাকায়)
ক সন্মত
২০৪ ৩৩.০৩.২০২৪
নিরীক্ষিত
১০ ৩৯৭.০৬
২৬ ১৮.১২২
২৬ ১৫৬.৬৬
২৬ ১০৬.২৩
২৬ ০৬৫.০৮
১৭ ১৭১৮.৭৩
১২ ০.০৩
১২ ০.০৩
৩০ সেপ্টেম্বর
প হিসাবের ক্ষেত্রে
নিরীক্ষিত আর্থিক
ও স্টক একচেঞ্জের
নিম্নোক্ত-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
সুশীল পারেশ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

সিটি পুলিশের গোয়েন্দা বিভাগ।
সেখান থেকে ২ জনকে গ্রেফতার করা
হয়। সোমবার ২জনকে হাওড়া জেলা
আদালতে তোলা হলে বিচারক
১জনকে ৫ দিনের পুলিশি হেফাজতের
নির্দেশ দেন। বাকি আরেকজনের ১৪
দিনের জেল হেফাজত হয়। ওই পার্লার
থেকে উদ্ধার করা হয় ৫ তরুণীকে।
হাওড়া সিটি পুলিশের এক পদস্থ কর্তা
জানান, 'অনেকদিন ধরেই এরা বেলুড়
থানা এলাকার ওই মলে বিউটি পার্লারের
নাম করে অবৈধ ব্যবসা চালাচ্ছিল।
ধৃতদের মধ্যে ১জন ওই পার্লারের
ম্যানেজার কাম রিসেপশনিস্ট।'

হয়। তদন্তে নেমে ভেদিকারি অবনমনের কাছ থেকে রবিবার রাতে ওই তজনকে
গ্রেফতার করা হয়। ধৃতদের ১৪ দিনের পুলিশি হেফাজত হয়। জিজ্ঞাসাবাদে জানা
গেছে ৫জনেরও বেশি ওই দলে রয়েছে। দিনে এরা গ্রামে গ্রামে বাদুড়, চামচিকি,
মুণ্ডাভার কাজ করে আর গ্রামের অবস্থা খতিয়ে দেখে রেইকি করে নেয়।
দুর্গাপুর হাসপাতালের সিসিইউতে সাপ
সুবীর রায়, দুর্গাপুর : বেশ কিছুদিন ধরে দুর্গাপুর মহকুমা হাসপাতালকে পরিষ্কার
পরিচ্ছন্ন রাখার ওপর জোর দিয়েছে কর্তৃপক্ষ। তবে এত চেষ্টার পরও রবিবার
দুপুরে মহকুমা হাসপাতালের ক্লিনিকাল ইউনিটের ভেতর এক বিষধর সাপ ঢুক
বাওয়ায় রোগীদের মধ্যে আতঙ্ক ছড়ায়। ঘটনাটি হাসপাতালের মেডিক্যাল সুপার
ধীমান মণ্ডলকে জানানো হলেও তিনি প্রথমে ঘটনাটিকে গুরুত্ব দিতে চাননি। পরে
দেবাশিস মজুমদার নামে এক সর্প বিশেষজ্ঞকে ঘটনাস্থলে ডাকা হয়। তিনি এসেই
বিষধর সাপটিকে বস্তা বন্দি করেন। হাসপাতালের মেডিক্যাল সুপারিন্টেনডেন্ট
ধীমান মণ্ডল বলেন, 'সাপটিকে বন দফতরের হাতে তুলে দেওয়া হয়েছে।'

জলাশয়ের জমা জলে ম
ডেঙ্গুর ও বাড়াবাড়ন্ত হত
পেরেই এদিন ব্যবস্থা নে
তবে এব্যাপারে চতুরঙ্গ
তরফে কোনো প্রতিক্রিয়া
পুলিশের ভুয়ো
আসানসোলে
রবীন্দ্রনাথ প্রামাণিক
পুলিশের নাকের ডগায়ে
পুলিশের ভুয়ো পরিচ
বেড়াচ্ছিল ২ যুবক।
গাড়িতে পুলিশের স্তিক
ছিল। পরনে ধোপদুরন্ত
দামি জুতো। প্রায় সময়ই
দক্ষিণ পুলিশ ফাঁড়ির
আসানসোলে প্রেস ক্লাবে
হাউসে এসে তারা মি
একসময় পুলিশের মনে
দানা বাধে। শেষ পর্যন্ত
পুলিশ সতীশ বর্মাকে
পরে গাড়ির নম্বর ধরে ক
পুলিশ ফাঁড়িতে ডেকে
করে। ২জনই আসানসো

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডঃ ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রিট, মারুতি বিল্ডিং, ৫ম তল, প্লট নং-৫এফ, কলকাতা - ৭০০০১৭
ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০০৩ ০৬৭৪, ই-মেল : kolkata@kcalpanaplastic.co.in, ওয়েবসাইট : www.kcalpanaplastic.com
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে সন্মত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিবেশন ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	সন্মত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২৪	সন্মত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২৪	সন্মত ত্রৈমাসিক ৩০.০৩.২০২৪	সন্মত বাৎসরিক ৩০.০৯.২০২৪	সন্মত বাৎসরিক ৩০.০৯.২০২৩
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	৬.৬৭	-১.২০	১.৩১	৫.৪৭	-০.৮৩
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	৬.৬৭	-১.৩৯	১.৩১	৫.২৮	-০.৮৩
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	৬.৬৭	-১.৩৯	১.৩১	৫.২৮	-০.৮৩
৫.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ]	৬.৬৭	-১.৩৯	১.৩১	৫.২৮	-০.৮৩
৬.	ইকুটি শেয়ার মূলধন	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত পুনর্মূল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত) বিপত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালাঞ্চ শীট অনুযায়ী					৬৭.৫৩
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)					
	মূল :	০.১২	-০.০৩	০.০২	০.১০	-০.০৭
	লঘুকৃত	০.১২	-০.০৩	০.০২	০.১০	-০.০৭

দ্রষ্টব্য :

- সেবি (সিসিবি অবলিপেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী সন্মত উপরোক্ত ত্রৈমাসিকের / বাৎসরিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটির বিবরণ দেখানো হল। কোম্পানীর পূর্বাঙ্গীকৃত ত্রৈমাসিকের / বাৎসরিকের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক একচেঞ্জের ওয়েবসাইটে ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে (www.kcalpanaplastic.com)।
- ৩০.০৯.২০২৪ তারিখে সন্মত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ১১ নভেম্বর, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানীর নির্বাহীকর্তৃপক্ষ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- আইএনসিটি এক্স ১১৫ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু পূর্বে রেকর্ডের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক কারণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়ামবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।
- কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্লাস্টিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটির পণ্যভিত্তিক বিবরণের প্রয়োজন নেই।
- সেবি (সিসিবি অবলিপেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী ওপরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৩০.০৯.২০২৪ তারিখে সন্মত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের কোম্পানীর পূর্বাঙ্গীকৃত আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ স্ট্যাচুটরি অডিটর দ্বারা পর্যালোচনা করা হয়েছে।
- সারিষ্ট বিপত পূর্বের অর্ধাঙ্গগুলি বর্তমান পূর্বের অর্ধাঙ্গের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনমুখ্যায় পুনর্নির্দেশিত/পুনর্সজ্জিত হয়েছে।

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে স্বাক্ষর

সম্মত কুমার শর্মা
(DIN : 02162166)
হোল্ডিং ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১.১১.২০২৪

ইউকো
সুখবর ব্যুরো : সম
ময়দানের শরণ সদ
ব্যাকের হাওড়া এলডি
অফিসের উদ্যোগে
এমএসএমই ক্লাস্টার
প্রোগ্রামের আয়োজন
সহযোগিতায় ছিল কেই
অর্থ দফতরের ডিএফ
তত্ত্বাবধানে রাজ্য
এসএলবিসি। কেন্দ্রী
অর্থমন্ত্রী নির্মলা সী
উপলক্ষে ভারুয়াল মা
ক্ষুদ্র, ছোটো ও মাঝারি
নিয়ে কথা বলেন ও আ
নেন। এই অনুষ্ঠানে হ
পিএনবি'র এগজিকিউ
কল্যাণ কুমার, এসএল
ও কমভেনার বলবীর